АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2021                                                                                                                               № 790
с. Троицкое
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Хайрюзовский сельсовета Троицкого района Алтайского края

В связи с объявлением конкурса на замещение должности главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края, в соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
                           постановляю:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

Долгову Татьяну Петровну, начальника Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

Котыхова Валерия Дмитриевича, начальника организационного отдела  Администрации района;
Петюшину Галину Федоровну, депутата Троицкого районного Совета депутатов (по согласованию).
2. Направить данное постановление в Хайрюзовский сельский Совет депутатов Троицкого района Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
И.о. главы района                                                                               В.В. Журавлёв
PAGE
2